

国立大学法人富山大学の中期目標新旧対照表

現 行		変 更 案		変 更 理 由
別表（学部，研究科等）		別表（学部，研究科等）		新学部設置による変更。
学 部	人文学部 人間発達科学部 経済学部 理学部 医学部 薬学部 工学部 芸術文化学部	学 部	人文学部 人間発達科学部 経済学部 理学部 医学部 薬学部 工学部 芸術文化学部 <u>都市デザイン学部</u>	
研 究 科 等	人文科学研究科 人間発達科学研究科 経済学研究科 芸術文化学研究科 生命融合科学教育部 医学薬学教育部 理工学教育部 教職実践開発研究科	研 究 科 等	人文科学研究科 人間発達科学研究科 経済学研究科 芸術文化学研究科 生命融合科学教育部 医学薬学教育部 理工学教育部 教職実践開発研究科	